[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
		      КАРТАЛИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
		                         ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.11.2024 г. № 26

[bookmark: _GoBack] Об утверждении Схемы водоснабжения
 и водоотведения  Сухореченского сельского поселения

В связи с актуализацией схемы  водоснабжения и водоотведения   на период с 2024 по 2033годы,
администрация Сухореченского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Схему водоснабжения и водоотведения  Сухореченского сельского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации сухореченский.рф
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Сухореченского
сельского поселения                                                               М.Б.Ромазанов

image1.png